綾瀬市民向上支援事業変更申請書

令和 年  月  日
 綾瀬市オーエンス文化会館 館長   様

住 所

団体名

代表者

 年  月  日付で採択決定を受けたこの事業について、下記のとおり変更を申請しま

す。

変更事業計画

実施年月日  実施場所
綾瀬市オーエンス文化会館

□大ホール □小ホール

参 加 者

（参加人数

）

構成員 総計   名（市内在住・在学・在勤者   名、市外   名）

事業の目的

と事業内容

（変更内容

）